TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 163 /LĐLĐ
V/v  phối hợp triển khai Cuộc thi trực tuyến

 tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 15 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức.

Căn cứ công văn số 955-CV/BTGTU ngày 08/3/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy  về việc phối hợp triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt

Nam. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ huyện, thành phố, Công đoàn

Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, triển khai đến cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ tích cực hưởng

ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về biển, đảo Việt Nam

2. Để cuộc thi đạt hiệu quả cao, thu hút đông đảo đoàn viên, CNVVLĐ tham

gia trên địa bàn tỉnh. Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ huyện, thành phố,

Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức đăng tải nội dung thông tin về Cuộc thi

trên trang thông tin điện tử ; fanpage của các đơn vị... Đẩy mạnh tuyên truyền, cổ

vũ, động viên đoàn viên, người lao động tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

3. Đối tượng dự thi: Cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ.

4. Thời  gian: Cuộc thi bắt đầu từ 8h00, từ ngày 04/3/2024 đến ngày

28/4/2024, chia làm 04 kỳ, mỗi kỳ 2 tuần.

(có Thể lệ Cuộc thi kèm theo)

Nhận được công văn này, LĐLĐ tỉnh yêu cầu LĐLĐ huyện, thành phố,

Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo TU;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

2

		2024-03-15T15:45:15+0700

		2024-03-15T16:45:09+0700